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ENKODERY INKREMENTALNE

Rysunek moze sie r6znié¢

(€W

Szczegbdtowe dane techniczne
Wydajnosé

Liczba impulséw na obrét

Krok pomiarowy

Odchytka kroku pomiarowego przy binarnej
liczbie impulsow

Granice btedu

Y patrz maksymalna predkos¢ obrotowa.
Interfejsy
Interfejs komunikacyjny
Interfejs komunikacyjny - szczegoty
Liczba kanatow sygnatowych
Czas inicjalizaciji
Czestotliwosé wyjsciowa
Prad obciazenia
Pobor mocy
4,5V...5,5V, TTL/RS-422
Prad obcigzenia
4,5V ... 5,5V, otwarty kolektor
Prad obcigzenia

TTL/RS-422
Prad obciazenia
Pobér mocy
HTL/Push pull
Prad obcigzenia
Pobér mocy
TTL/HTL
Prad obciazenia
Pobér mocy

Informacje do zamoéwienia

DFSG60E-TJEK01024

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

1.024 Y

90° elektronicznie/liczba impulséw na obrot

+0,15°

+0,3°

Przyrostowy
HTL / Push pull
6-kanatowy

40 ms

< 300 kHz
<30 mA

< 0,5 W (bez obciagzenia)

<30 mA

<30 mA

<30 mA
< 0,5 W (bez obcigzenia)

<30 mA
< 0,5 W (bez obciazenia)

<30 mA
< 0,5 W (bez obcigzenia)

1078041

Karta danych produktu | 2021-01-23 06:39:00

Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia


http://www.sick.com/1078041
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Open Collector

Prad obcigzenia < 30 mA

Pobér mocy < 0,5 W (bez obcigzenia)
Dane elektryczne
Typ przytacza Przewdd, 8 zyt, uniwersalny, 1,5 m ¥
Napiecie zasilajace 10..32V
Sygnat odniesienia, liczba 1
Sygnat odniesienia, pozycja 90°, elektryczny, powigzany logicznie zA i B
Zabezpieczenie przed zamiang biegunow v
Odpornos$¢ wyjsé na zwarcie 2

MTTFd: czas do niebezpiecznej awarii 300 lat(a) (EN ISO 13849-1) ¥

1)
2)
3)

Uniwersalne przytacze przewodu jest tak umiejscowione, aby mozliwe byto jego poprowadzenie bez zagie¢ w kierunku katowym lub osiowym.
Zwarcie do innego kanatu, obwodéw napiecia lub masy dopuszczalne maks. przez 30 s.

W przypadku tego produktu chodzi o produkt standardowy, a nie o cze$¢ zabezpieczajacg w rozumieniu dyrektywy maszynowej. Obliczenie na podstawie nominalne-
go obcigzenia czesci, Sredniej temperatury otoczenia 40 °C, czestosci stosowania 8760 h/rok. Wszystkie awarie elektroniczne sg uwazane za awarie niebezpieczne.
Szczegbtowe informacje — patrz dokument nr 8015532.

Dane mechaniczne
Wykonanie mechaniczne
Srednica watka lub otworu
Masa
Materiat, wat
Materiat, kotnierz
Materiatl, obudowa
Moment rozruchowy
Moment obrotowy roboczy

Dopuszczalny przesuw watka osiowy sta-
tyczny/dynamiczny

Dopuszczalny przesuw watka promieniowy
statyczny/dynamiczny

Predkos¢ obrotowa pracy
Moment bezwiadnosci wirnika
Zywotnosé tozysk

Przyspieszenie katowe
1)

Dane dotyczace otoczenia
EMC

Stopien ochrony

Dopuszczalna wzgledna wilgotnosé powie-
trza

Zakres temperatury roboczej
Zakres temperatur sktadowania

Odporno$¢é na wstrzasy
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Otwor przelotowy

5/8"

+0,2 kg

Stal nierdzewna

Aluminium

Odlew cisnieniowy ze stopu aluminium
0,8 Ncm (+20 °C)

0,6 Ncm (+20 °C)

+0,5mm/£0,2mm

+0,3mm/ £ 0,1 mm

< 6.000 min-* ¥

40 gcm?

3,6 x 10°10 obrotow
< 500.000 rad/s2

Przy projektowaniu zakresu temperatur roboczych nalezy wzig¢ pod uwage nagrzewanie wtasne na poziomie 3,3 K na 1000 min~".

Wg EN 61000-6-2 i EN 61000-6-4

IP65, od strony obudowy, wyprowadzenie przewodu (wg IEC 60529)
IP65, po stronie watka (wg IEC 60529)

90 % (Niedopuszczalna kondensacja wilgoci na tarczy kodowej i optyce)

0°C..+85 °C
-40 °C ... +100 °C, bez opakowania

50 g, 6 ms (wg EN 60068-2-27)
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Odpornos¢ na drgania

Klasyfikacje

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECI@ss 6.0
ECI@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECI@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0

UNSPSC 16.0901

Rysunek wymiarowy (Wymiary w mm)

Wersja z otworem przelotowym, przewdd

9.4 (0.37)

3.4 (0.13)

D XF7

47 (1.85)

(2.36) @

@ 60

min. 15 (0.59)

Tolerancje ogbine wg DIN ISO 2768-mk
@ Srednica przewodu = 5,6 mm +/- 0,2 mm, promief giecia = 30 mm

20 g, 10 Hz ... 2.000 Hz (wg EN 60068-2-6)

27270501
27270501
27270590
27270590
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
EC001486
EC001486
EC001486
41112113

(0.13)

@ 63+0.2 (2.48)

72+0.3 (2.83)
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Przyporzgdkowanie stykéw

Cable, 8-wire

View of M12 male device connector on encoder View of M23 male device connector on encoder
5 8
6 4

PIN, 8-pin, M12 PIN, 12-pin, M23 Color of the wires TTL/HTL signal Sin/cos 1.0 V Explanation
male connector male connector  for encoders with

cable outlet
1 6 Brown A COS- Signal wire
2 5 White A COS+ Signal wire
3 1 Black B SIN- Signal wire
4 8 Pink B SIN+ Signal wire
5 4 Yellow Z Z Signal wire
6 3 Violet z z Signal wire
7 10 Blue GND GND Ground connection of the encoder
8 12 Red +Ug +Ug Supply voltage (volt-free to housing)
- 9 - n.c. n.c. Not assigned
- 2 - n.c. n.c. Not assigned
- 11 - n.c. n.c. Not assigned
- 79 - O-SET Y n.c. Set zero pulse ¥

Screen connected to housing on encod-

Screen Screen Screen Screen Screen er side.

Connected to ground on control side.

Y For electrical interfaces only: M, U, V, W with O-SET function on PIN 7 on M23 male connector. The O-SET input is used to set the zero pulse on the current shaft posi-
tion. If the O-SET input is connected to U for longer than 250 ms after it had previously been unassigned for at least 1,000 ms or had been connected to the GND, the
current position of the shaft is assigned to the zero pulse signal “Z”.
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Analiza predkoSci obrotowej

Analiza predkosci obrotowej

Speed consideration (n)
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Wyjscia sygnatow

Wyjscia sygnatéow
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Zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, patrzac na watek enkodera w kierunku ,A”, por. rysunek wymiarowy.

Napiecie zasilajace
45V..55V
10V..32V
10V..32V

6 ENKODER | SICK

Wyjscie
TTL
TTL
HTL
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Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Adapter watka

d48484d

'y

4

.

Krotki opis

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 6 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 8 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 8 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 10 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 10 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 12 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 12 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 14 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 14 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka 15 mm,
Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 15 mm, Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sztuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka
1/2" (12,7 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 1/2" (12,7 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sz-
tuczne

Tuleja zaciskowa metalowa do wersji z otworem nieprzelotowym, Srednica watka
3/8" (9,525 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Metal

Tuleja zaciskowa z tworzywa sztucznego, izolowana do wersji z otworem nieprzelotowym,
Srednica watka 3/8" (9,525 mm), Srednica zewnetrzna 5/8" (15,875 mm), Tworzywo sz-
tuczne

Inne akcesoria montazowe

0

PierScien zaciskowy do wersji z otworem przelotowym (metal), Metal
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Typ

SPZ-587-006-P

SPZ-587-008-M

SPZ-587-008-P

SPZ-587-010-M

SPZ-587-010-P

SPZ-587-012-M

SPZ-587-012-P

SPZ-587-014-M

SPZ-587-014-P

SPZ-587-015-M

SPZ-587-015-P

SPZ-587-127-M

SPZ-587-127-P

SPZ-587-38Z-M

SPZ-587-38Z-P

BEF-KR-M

Nr artykutu

2076228

2076219

2076229

2076220

2076230

2076221

2076231

2076222

2076232

2076223

2076233

2076225

2076227

2076224

2076226

2064709


https://www.sick.com/DFS60
http://www.sick.com/2076228
http://www.sick.com/2076228
http://www.sick.com/2076219
http://www.sick.com/2076219
http://www.sick.com/2076229
http://www.sick.com/2076229
http://www.sick.com/2076220
http://www.sick.com/2076220
http://www.sick.com/2076230
http://www.sick.com/2076230
http://www.sick.com/2076221
http://www.sick.com/2076221
http://www.sick.com/2076231
http://www.sick.com/2076231
http://www.sick.com/2076222
http://www.sick.com/2076222
http://www.sick.com/2076232
http://www.sick.com/2076232
http://www.sick.com/2076223
http://www.sick.com/2076223
http://www.sick.com/2076233
http://www.sick.com/2076233
http://www.sick.com/2076225
http://www.sick.com/2076225
http://www.sick.com/2076227
http://www.sick.com/2076227
http://www.sick.com/2076224
http://www.sick.com/2076224
http://www.sick.com/2076226
http://www.sick.com/2076226
http://www.sick.com/2064709
http://www.sick.com/2064709
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Krotki opis Typ Nr artykutu

Kotnierze

r

L\ id

Standardowy wspornik antyrotacyjny BEF-DSOOXFX 2056812

Ztgcza wtykowe i przewody

Gtowica A: Wtyk, M12, 8 pinéw, prosty, kodowanie A STE-1208-GAO1 6044892
Gtowica B: -
Przewdd: Przyrostowy, ekranowany

Glowica A: Wtyk, M23, 12 pinéw, prosty STE-2312-GO1 2077273
Gtowica B: -

Przewdd: HIPERFACE®, SSI, Przyrostowy, ekranowany

STE-2312-GX 6028548

Giowica A: Gniazdo, JST, 8 pin6w, prosty DOL-0J08-GO5MAA3 2046876
Gfowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Przewdd: Przyrostowy, SSI, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 5 m

Gtowica A: Gniazdo, JST, 8 pinéw, prosty DOL-0JO8-GOM5AA3 2046873
Gtowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Przew6d: Przyrostowy, SSI, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 0,5 m

Gfowica A: Gniazdo, JST, 8 pinéw, prosty DOL-0JO8-G10MAA3 2046877
Gtowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Przewdd: Przyrostowy, SSI, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 10 m

Gfowica A: Gniazdo, JST, 8 pindw, prosty DOL-0J08-G1M5AA6 2048590
Giowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Przewod: SSI, Przyrostowy, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 1,5 m

Gtowica A: Gniazdo, JST, 8 pinéw, prosty DOL-0JO8-G3MOAAG 2048591
Gtowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Przewéd: SSI, Przyrostowy, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 3 m

Gtowica B: Wtyk, M23, 12 pinéw, prosty
Przewdd: Przyrostowy, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 1 m

<\ Gtowica A: Gniazdo, JST, 8 pinéw, prosty STL-2312-GO1MAA3 2061622
©

Giowica A: Gniazdo, JST, 8 pin6w, prosty STL-2312-GO2MAA3 2061504
Gtowica B: Wtyk, M23, 12 pinéw, prosty
Przewdd: Przyrostowy, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 2 m

Gtowica A: Gniazdo, JST, 8 pinéw, prosty STL-2312-GM35AA3 2061621
Gtowica B: Wtyk, M23, 12 pinéw, prosty
Przew6d: Przyrostowy, PUR, bezhalogenowy, ekranowany, 0,35 m
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



